Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Татарская межрегиональная ветеринарная лаборатория»

(ФГБУ «Татарская МВЛ»)

Приказ
от 29 ноября 2011г №130

г. Казань

«О создании антикоррупционной комиссии федерального
государственного бюджетного учреждения «Татарская
межрегиональная ветеринарная лаборатория».

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-Ф3
«О противодействии» и в цепях реализации Антикоррупционной программы
ФГБУ «Татарская МВЛ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антикоррупционную комиссию федерального

государственного бюджетного учреждения «Татарская межрегиональная
ветеринарная лаборатория» (далее - антикоррупционная комиссия) в составе:

Садриев А.Р.
Лисин А.А.
Мубараков А.
Салимгареева Э.М.
Авхадиев И.И.
Нигматуллина В.Ш.
Шарафутдинова Д.Н

заместитель директора - председатель комиссии;
главный специалист по правовым вопросам;
заведующий отделом фитосанитарии, фумигации;
заместитель главного бухгалтера;
заместитель директора;
заведующий отделом;
главный специалист по кадрам

2. Утвердить программу антикоррупционной деятельности на 2012-
2013 года и положение об антикоррупционной комиссии
федерального государственного бюджетного учреждения
«Татарская межрегиональная ветеринарная лаборатория».

3. Контроль за исполнением данного приказ^ос^авляю за собой.

Директор

Садриев А.Р.
Лисин А.А.
Мубараков А.
Салимгареева Э.М. .
Авхадиев И.И.
Нигматуллина В.Ш.
Шарафутдинова Д.Н

Р.Г. Каримов
С приказом ознакомлены